
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

valdes sēdes protokols Nr.4_18/03/2022 

 

Attālinati – MS Teams 

2022.gada 18. marts 

Plkst. 8:30-11:00 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2022. gada 18. martā 

valdes sēdē piedalās 6 (seši) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar 

LAF statūtiem, ir lemttiesīga.  

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

Henrijs Bukavs- Prezidents; 

Kristaps Igars- Viceprezidents; 

Evita Jaunbauere- Ģenerālsekretāre; 

Edgars Gramsts- Tiesnešu komisijas vadītājs; 

Kalvis Kazaks- Inventāra komisijas vadītājs; 

Kristīne Putiņa- Sportistu un veterānu (Master) komisijas vadītāja, Treneru Komisijas v.i. 

 

 

Valdes sēdes dienas kārtībā:  

1. LAF prezidenta informācija par jaunumiem; 

a. Metodiskais materiāls treneriem- ievietošana mājaslapā 

b. LSFP būtisks akcents uz tautas sportu un bērnu un jauniešu sportu 

c. Antidopinga biroja materiālu izvietošana LAF mājaslapā. Antidopinga 

seminārs 09.04.2022 -  ar sertifikācijas punktiem treneriem. 

d. IZM pārstāvja E. Severa prezentācija LSFP Kopsapulcē par atskaišu laicīgu 

iesniegšanu; 

e. Lainei Rumpei tiks sagādāta jauna laiva no Filippi 2022 gada sezonai; 

f. Sarunas ar apdrošinātājiem par laivu aprosināšanu transportējot, sacensību un 

treniņu laikā- Evita apkopo datus no biedriem par laivām, ražošanas gads un 

cena, kuras būtu interese apdrošināt. 

g. Daugavpils sacensības - A. Lavrenovs un E. Gramsts jau ir iesākuši darbus 

trases izveidē. Bidriem nosūtīts piedāvājums par naktsmītnēm sportistiem, 

barošanu abu sacensību laikā ar termiņu iesniegšanai. 

2. LAF budžeta 2022 / LSFP budžeta sadale  

H. Bukavs prezentē priekšlikumu 2022 gada budžetam. Diskusija par šo variantu valdes 

starpā. Tiks nosūtīts šis budžeta projekts valdei, kur katrs valdes loceklis iepazīstas un 

var izteikt savus priekšlikumus/papildinājumus. 

3. LAF kopsapulces datuma noteikšana  

Valde nosaka LAF kopsapulces datumu 09.04.2022, klātienē. Līdz 22.03.2022 

noskaidrojam par vietu. Priekšlikums sapulci organizēt hibrīda veidā. Ģenerālsekretāre 

sagatavo vēstuli VID par gada pārskata termiņa iesniegšanas pārcelšanu uz 10.04.2022 

sakarā ar covid 19 ierobežojošiem apstākļiem. 

4. Licences numuru piešķiršana . Statuss. 



Valde piekrīt, ka 31.03.2022 termiņš biedriem nosūtīt sportistu sarakstu, kam 

nepieciešamas licences, un klāt informācija par licences apmaksu. E. Jaunbauere 

nosuta atgādinājumu biedriem, ka jānosūta saraksti K. Putniņai uz e-pastu. 

5. LAF jaunā identitāte 

H. Bukavs prezentē jauno identitāti, kas būtu arī Airēšanas 150 gadu jubilejas gada dāvana 

no prezidenta puses visai airētāju saimei. 

BALSOJUMS:  par piedāvātas LAF identitātes dizainu: 

 

 

 

 

LĒMUMS: Apstiprināt jauno LAF identitāti.  

H. Bukavs dod rīkojumu turpināt jaunās identitātes materiālu izstrādi un prezentēt to LAF 

biedriem Kopsapulces laikā. 

 

6. Jaunie Latvijas izlases formas tērpi. 

K. Putniņa informē par to, ka otrdien (22.03.2022) būs tikšanās ar uzrunātajiem  formas 

tērpu ražotājiem. Pēc tikšanās atsūtīs informāciju par detaļām un formas 

apstiprināšanai. 

7. LAF sacensību sadale pa biedriem. 

Uz LAF uzaicinājumu sacensību sadalē atsaucās Daugavpils, Jelgavas sporta skolas. H. 

Bukavs aicina no LAF kalendāra izņemt 150 gadu sacensības dēļ ierobežotā budžeta, 

neesošā sacensību organizēšanas Komisija vadītāja un vājās biedru iniciatīvas vienotā 

150-gades sacensību formāta izveidē. Sacensību organizēšana Rīgā 2022. gada 

augustā/septembrī paliek spēkā kā centrālais 150gades sacensību notikums. 

LAF ģenerālsekretāre uzraksta biedriem vēstuli par sacensību organizēšanu 2022. gadā un 

norāda kādas sacensības LAF lūdz uzņemties noorganizēt no kalendārā pieejamām. 

8. LAF finansiāls atbalsts airēšanas treneru profesionālās pilnveidošanas vienu 

kursu (gadā). 

Sporta skolas treneri piedāvā apmaksas palielināšanu no EUR 35.00 uz EUR 50.00, jo 

kursu cenas jau ir palielinājušās.  

Valdes gala lēmums šajā jautājumā tiks pieņemts pēc 2022. gada budžeta apstiprināšanas, 

bet paredzamā budžeta tāmē summas treneru kvalifikācijai ir ieplānotas. Gala lēmums būs 

pēc nākamās valdes sēdes (24.03.2022). 

9. Atlases kritēriji uz starptautiskām sacensībām. 

Treneri savu priekšlikumu ir iesnieguši- K. Putniņa apkopojumu atlases kritērijiem uz 

starptautiskām sacensībām ar savu viedokli atsūta elektroniski līdz 19.03.2022 dienas 

beigām. 

10. LOK darba uzdevuma tēma 

Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

 LAF prezidents Henrijs Bukavs x

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Tiesnešu komisijas vadītājs Edgars Gramsts x

Inventāra komisijas vadītājs Kalvis Kazaks x

Sportistu un Master 

komisjas vadītāja Kristīne Putniņa x

KOPĀ 6 0 0



Valdes locekļi (E. Jaunbauere, E. Gramsts, K. Igars, K. Putniņa, K. Kazaks) izskatot 

piedāvātās darba uzdevuma tēmas izskata iespēju 2022. gadā noteikts sekojošu darba 

uzdevumu: 

 

Airēšanas 150 gadu atzīmēšanas pasākumi un airēšanas popularizēšanu dažādās Latvijas 

pilsētās 

 

Darba uzdevuma izpildes plāns: 

- Regulāras publikācijas mājaslapā, facebook, dažādos ziņu kanālos=> mājaslapa 

uzlabošana, dažādu reklāmas materiālu izgatavošana. 

- Sacensību organizēšana citās pilsētas, kur līdz šim tās nav rīkotas=> plānotas 

sacensības Daugavpils, Rīga. 

- LAF identitātes atjaunošana=> prezentēšana biedriem, aktualizēšana sociālos tīklos 

dažādos reklāmas materiālos; 

- Airēšanas veida- piekrastes airēšana (Costal) iedzīvināšana LAF darbībā un 

popularizēšana pilsētās, kuras atrodas ir līča un jūras piekrastēs=> piedalīšanās 

BeActive pasākumā Ventspilī.  

 

 

 

LAF prezidents: 

______________________________Henrijs Bukavs  

 

Valdes sēdes protokoliste: 

______________________________Evita Jaunbauere 


